
 
 

COMUNE DI TRIGOLO 
  PROVINCIA di CREMONA 

============================================================================== 

AREA ECONOMICO FINANZIARIA  
                                                                                                                                                                                                                                                                          
 
N. 25 

DATA 

03.02.2014 

FORNITURA LASTRA DI MARMO CARRARA LUCIDO. LIQUIDAZIONE 

FATTURA CODICE CIG: ZD50E85E90 
 

 

IL   RESPONSABILE DI SERVIZIO 

 

DATO atto che il Regolamento Cimiteriale del Comune di Trigolo prevede che tutti i loculi 

debbano essere già predisposti per  la chiusura prima della concessione all’utenza con 

apposita lastra di marmo per garantire omogeneità e decoro alla struttura; 

 

DATO atto che  a causa delle esumazioni effettuate nell’anno 2013 alcuni loculi sono  rimasti 

privi di lastra marmorea; 

 

CONTATTATA a tal uopo la ditta Global Marmi e Graniti ,   la quale si è dichiarata disponibile 

alla fornitura di n. 2  lastre in marmo carrara lucido spessore cm.2, per la somma di € 200,00 

+ I.V.A. 22%; 

 

VISTO l’art. 125, comma 8, D.Lgs. 163 del 12/04/2006 che consente “per i lavori di importo 

inferiore a quarantamila euro l’affidamento diretto da parte del Responsabile del 

Procedimento”; 

 

VISTO  il vigente regolamento comunale dei lavori in economia; 

 

VISTA  la fattura n. 07 del 21.01.2014 dell’importo di € 244,00 iva inclusa relativa alla  

suddetta fornitura, presentata dalla Ditta “ Global Marmi e Graniti ” di Soresina  per la 

liquidazione; 

 

Constatato che la fornitura delle lastre è stata  regolarmente eseguita; 

 

Visto  il vigente Regolamento Comunale per i lavori, i servizi e  le forniture; 

 

Richiamato lo Statuto comunale; 

 

Visto il Regolamento di contabilità; 

 

Dato atto che con decreto del Sindaco  n. 2419 del 10.06.2009 sono state assegnate al 

sottoscritto le funzioni di Responsabile dell’area economico finanziaria; 

 

. 



DETERMINA 

 

- Di Liquidare, per i motivi di cui in premessa, alla Ditta “Global Marmi e Graniti  ” di 

Soresina  la  fattura n. 7 del 21.01.2014 dell’importo di € 244,00; 

- Di Imputare la suddetta spesa sull’intervento 1100503 cap. 4640 gestione 

competenza del bilancio di previsione 2014 in corso di formazione. 

 

 

 

         

 

                

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE 
ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA 

 
 
 

Il sottoscritto Responsabile del Servizio Finanziario, in relazione al presente atto, appone il VISTO 
di regolarità contabile attestante la sussistenza della copertura finanziaria, ai sensi dell'art. 151, 
comma 4, del T.U. approvato con Decreto Legislativo 18.08.2000 n. 267. 
 
Trigolo , lì 03/02/2014                                                IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                                                                                                   Palamara Raffaella 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

________________________________________________________________________________  
 

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 
La presente determinazione viene pubblicata all’albo pretorio del Comune in data odierna e per 15 
giorni consecutivi. 
 
 
Trigolo, 27/03/2014                                                IL MESSO COMUNALE 
                                                                                    Gian Carlo Gandolfi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         

 

 

 

 
 


